
日 曜 朝会等 備考

（全国総文祭）

（全国総文祭）

（全国総文祭）

（全国総文祭）

（全国総文祭）

早く帰る日

早く帰る日

閉庁日

[祝] 山の日

振替休日

閉庁日

閉庁日 早く帰る日

朝

３年夏季特別補習①

３年夏季特別補習②

３年夏季特別補習③

早く帰る日

始業 朝

１，２年課題考査，３年校内模試　文化祭キッチンカーチケット販売

文化祭代表者会議（生徒）

１，２年課題考査+授業（金１,３）+５,６限文化祭準備，３年校内模試

３年全統第２回記述模試（公開）

１,３,４,５,６限(５分短)＋６限長良祭準備(～15:00)

６限部活動対抗リレー予選（雨天時：結団式)

通常1限～５限(５分短)＋６,７限長良祭準備(～16:00)

７限　部活動対抗リレー予選予備日（応援練習）

１,３,４,５,６限(５分短)＋６限長良祭準備(～15:00)

通常１限～５限(５分短)＋６,７限長良祭準備(～16:00)

７限結団式

通常１限～５限(５分短)＋６限長良祭準備(～15:00) 朝

３０秒PRリハーサル

照明仕込み

8月行事予定表

学校行事

1 木

4 日

5 月

2 金

3 土

8 木

9 金

6 火

7 水

12 月

13 火

10 土

11 日

16 金

17 土

14 水

15 木

20 火

21 水

18 日

19 月

24 土

25 日

22 木

23 金

28 水

29 木

26 月

27 火

 

30 金

31 土

※行事予定は以下のフォルダ内およびＨＰでも閲覧可能です。

「メタモジ各学年のR6行事予定のフォルダ」


